ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº019/2026 - INEXIGIBILIDADE Nº003/2026, PARA QUE PRODUZA

OS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

SUPERLIGA VOLEI MELHOR IDADE LTDA - CNPJ: 48.592.581/0001-24
Valor Total de R$ 35.790,00 (trinta e cinco mil e setecentos e noventa reais)

MARIA DA FÉ, 04 de Fevereiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL